
                                                                                                                                            

 

 

 
 
 
Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 00  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Vážený pane, 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  
30. června 2025 a evidované pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste požádal o následující: 
 
„Ministr zdravotnictví Válek v rozhlasové debatě pořádané 19. června 2025 Českým rozhlasem 
Plus pod názvem "Česko 2025, 9. debata, 1. díl: Jak zajistit finanční udržitelnost českého 
zdravotnictví?" uvedl k tématu Dohodovacího řízení následující, cituji "My jsme udělali letos 
první krok, protože součástí dohadovacího řízení jsou tvrdá data, které otevřel ÚZIS v podstatě 
v 38 kategoriích od ekonomických pro efektivitu využitě, já nevím co všechno.". Prosím  
o poskytnutí zmíněných tvrdých dat ve všech zmíněných 38 kategoriích, které vstupují 
do dohodovacího řízení.“, 
 
sděluji: 
 
Zmiňovaná data jsou dostupná na této adrese: https://www.nzip.cz/dohodovaci-rizeni 
 
 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz
https://www.nzip.cz/dohodovaci-rizeni

